

FIGC | LND | Divisione Calcio a 5 Viale Tiziano, 25 - 00196 Roma Tel. 06.98876993 P.IVA 06164791003 | www.divisionecalcioa5.it calcio5.gare@figc.it segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it







intent





Lete puro BIO

Herbalife*





Stagione Sportiva 2023/2024

Comunicato Ufficiale N. 416

- 1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C.
- 2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.
- 3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE.
- 3.1. Segreteria
- 4. RISULTATI GARE

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A

GIRONE UNICO

DATA GIORNATA 03/01/24 9/A SPORTING SALA CONSILINA

FELDI EBOLI ARL

4 - 1

5. Giustizia Sportiva

5.1 Decisioni del Giudice Sportivo

Il Giudice Sportivo, Avv. Massimiliano de Renzis nella seduta de 05/01/2024 ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

5.1.1. CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A

GARE DEL 03/01/2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DIRIGENTI

AMMONIZIONE I infr

CRESPO SANCHEZ JUAN BAUTISTA

(FELDI EBOLI ARL)

A CARICO DI ALLENATORI

AMMONIZIONE I infr

ROSCIANO DOMENICO

(SPORTING SALA CONSILINA)



FIGC | LND | Divisione Calcio a 5 Viale Tiziano, 25 - 00196 Roma Tel. 06.98876993 P.IVA 06164791003 | www.divisionecalcioa5.it calcio5.gare@figc.it segreteriagenerale@pec.divisionecalcioa5.it







lavoro**piu**

intent

Regione Emilia-Romagna

sky sport

Lete puro BIO

Herbalife*



FERCAM

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE V infr

DA SILVA LUCAS (FELDI EBOLI ARL)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA IV infr

MARINOVIC DARIO (FELDI EBOLI ARL)

AMMONIZIONE VI infr

VOLONNINO EMANUELE (SPORTING SALA CONSILINA)

AMMONIZIONE III infr

CALDEROLLI FABRICIO (FELDI EBOLI ARL)

AMMONIZIONE II infr

ARCIDIACONE DOMENICO (SPORTING SALA CONSILINA) Il Giudice Sportivo della Divisione Calcio a Cinque (Avv. Massimiliano De Renzis)

Il versamento delle somme relative alle ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale deve essere effettuato entro il 19 Gennaio 2024 a favore di questa Divisione mediante bonifico bancario da versare alle seguenti coordinate: Banca Monte Dei Paschi Di Siena IBAN: IT 79 B010 3003 2530 0001 0245 739 intestato a FIGC Divisione Calcio a 5 F.I.G.C. Eventuali reclami con richieste di copia dei documenti ufficiali avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ai sensi dell'art. 71 C.G.S., alla: F.I.G.C. - Corte Sportiva di Appello Campania, 47 00187 Nazionale Via Roma cortesportiva.appello@pec.figc.it - per info: 0684915100 Il pagamento del contributo di reclamo dovrà essere effettuato: - Tramite Addebito su Conto Campionato - Tramite Assegno Circolare Non Trasferibile intestato alla FIGC Roma - Tramite Bonifico Bancario IBAN FIGC: IT73R010050330900000010000.

Pubblicato in Roma ed affisso all'albo della Divisione Calcio a Cinque il 05/01/2024

Il Segretario Fabrizio Di Felice

Il Presidente Avv. Luca Bergamini